ОСИНОВОМЫССКИЙ ВЕСТНИК № 1
									22.01.2021

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНОВОМЫССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  20.01. 2021                                              п. Осиновый Мыс                                         № 4

О внесении изменений в постановление
администрации Осиновомысского сельсовета № 78 от 01.11.2018 г.  «Об утверждении административного регламента  осуществления  муниципального жилищного контроля  на территории Осиновомысского сельсовета в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста прокуратуры Богучанского района, в соответствии с Уставом Осиновомысского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Осиновомысского сельсовета № 78 от 01.11.2018 г.  «Об утверждении административного регламента  осуществления  муниципального жилищного контроля  на территории Осиновомысского сельсовета в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» следующие изменения:
п.п. 1 п. 3.2 Раздела 3 изложить в новой редакции:
Основанием для включения плановой проверки в ежегодный план проведения плановых проверок является истечение одного года со дня:
   - начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности;
- постановки на учет в муниципальном реестре наемных домов социального использования первого наемного дома социального использования, наймодателем жилых помещений в котором является лицо, деятельность которого подлежит проверке;
- окончания проведения последней плановой проверки юридического лица, индивидуального предпринимателя;
- установления или изменения нормативов потребления коммунальных ресурсов (коммунальных услуг).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Осиновомысского сельсовета.
3.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Осиновомысский вестник».

      Глава Осиновомысского сельсовета                      Е.В.Кузнецова

 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ОСИНОВОМЫССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
ОСИНОВОМЫССКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

22.01.2021                                                    п. Осиновый Мыс                                       № 46/193

Об избрании Главы Осиновомысского сельсовета

В соответствии с п.1 ч.2 ст.36 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 13, 14, 22, 27 Устава Осиновомысского сельсовета Богучанского района Красноярского края, Регламентом Осиновомысского сельского Совета депутатов утвержденного Решением Осиновомысского сельского Совета депутатов от 15.11.2016 № 15 (в редакции Решений Осиновомысского сельского Совета депутатов от 30.05.2019 № 23/114, от 27.09.2019 № 25/129), Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Осиновомысского сельсовета утвержденного Решением Осиновомысского сельского Совета депутатов от 03.08.2020 № 38/169, Осиновомысский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Избрать на должность Главы Осиновомысского сельсовета Кузнецова Дмитрия Витальевича.
2. Вновь избранному Главе Осиновомысского сельсовета Кузнецову Дмитрию Витальевичу вступить в должность с 01 февраля 2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на секретаря Осиновомысского сельского Совета депутатов (Залевскую А.А.).
4. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его принятия, подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Осиновомысский вестник», размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Осиновомысского сельсовета в сети Интернет.

Председатель
Совета депутатов                                                               _________ Д.В. Кузнецов

	Наш адрес: 663457
п.Осиновый  Мыс Богучанского района Красноярского края ул.Советская д.34
	Издание набрано компьютерным способом в администрации Осиновомысского сельсовета
	Издание выходит 1 раз в три месяца тираж 50 экземпляров
	Ответственный
за выпуск
Пономарёва Е.А.
	Создан на основании решения Осиновомысского сельского Совета депутатов от 20.11.2008г. №40